АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 марта 2019 года № 71
с. Яренск

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд на 2019  финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Руководствуясь статьей  17 Федерального закона  от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Постановлением  Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15.10.2018 № 610 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ленский муниципальный район»:

 1.Внести изменения в  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2019 финансовый  год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.01.2019 №8, согласно приложения.
2.Разместить настоящее распоряжение в течение 3 дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www. zakupki.gov.ru).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

И.о.Главы

МО «Ленский муниципальный район»                                       Н.Н. Кочанов
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

18 марта 2019 года № 71

Изменения вносимые в план закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  муниципальных нужд на 2019 финансовый  год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

	  Пункт 1 строки 1,  43 изложить в новой редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193291500096229150100100240005813244
	Реализация мероприятий по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков и по продаже права аренды земельных участков (в том числе услуги по проведению оценки и публикации в газете )
	обеспечение бесперебойного функционирования Администрации и реализация ею своих функций и полномочий
	Оказание услуг по подготовке, размещению и распространению на территории Ленского района Архангельской области в еженедельном печатном издании (газете) информационных материалов
	2019
	59 700.00
	59 700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.07.2019 по 31.12.2019
еженедельно
	Нет
	нет
	Изменение закупки
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	43
	193291500096229150100100400000000244
193291500096229150100100440000000243

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ
	2019
	1 038 600.76
	1 038 600.76
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 28.01.2019 по 31.12.2019
Другая
по заявкам отделом Администрации

	Изменение закупки
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона и установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона требований к закупаемым товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов и подведомственных им казенных учреждений

	2019
	0.10
	0.10
	0.00
	0.00
	0.00